Dic regi et dominatri: Humiliamini, sedete, quo-
niam descendit de capite vestro corona glorie vestre.

Si mutare potest Äthiops pellera suam, aut pardus
varietaes suas; et vos poteritis benē facere, cum di-
cideritis malum.

CAP. 14. — Expectatio Israel, salvator ejus in
tempore tribulationis: quare quasi colonus futurus
es in terra, et quasi viator declinans ad manendum?

CAP. 15. — Si steterit Moses et Samuel coram
me, non est anima mea ad populum istum; ejice illos à
facie mea, et egrediantur.

Quō egrediemur? qui ad mortem, ad mortem; qui
ad gladium, ad gladium; qui ad famem, ad famem;
qui ad captivitatem, ad captivitatem.

Quis miserabitur tui, Jerusalem? quis ibit ad ro-
gandum pro pax tua? tu reliquisti me, retrorsum
abiisti.

Ve mihi, mater mea, quare genuisti me virum ri-
xe, virum discordia? omnes maledicunt mihi.

CAP. 16. — Non accipies uxorem, et non erunt
tibi filii et filie in loco isto.

Mortibus enim agrotationum morientur, non plan-
gentur, et non sepelientur.

Ecce ego auferam de loco isto vocem gaudii, vo-
cem sponsi et sponsae.

Verē mendacium possederunt patres nostri, vani-
tatem que eis non profuit.

CAP. 17. — Peccatum Iuda scriptum est style ferreo
in ungue adamantino, exaratum super latitudinem
cordis eorum.

Maledictus homo qui confidit in homine, et ponit
carnem brachium suum.

Benedictus vir qui confidit in Domino, et erit Do-
minus fiducia ejus.

Pravum est cor omnium et inscrutabile; quis co-
gnoscet illum?

Expectatio Israel, Domine, omnes qui te dereliquer-
unt, confundentur, recedentes à te in terra scri-
benfer: quoniam dereliquerunt venam aquarum vi-
ventium Domini.

Et ego non sum turbatus te pastorem sequens,
et diem hominis non desideravi, tu scis.

Non sis tu mihi formidini, spes mea tu in die affi-
ctionis.

CAP. 18. — Surge, et descend in domum figuli;
ecce, sicut lutum in manu figuli; sic vos in manu
mea, domus Israel.

Ecce ego fungo contra vos malum.